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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30695392407

NOMBRE ASOCIACION CIVIL TEATRO VIVENCIAS CALLE MENDOZA

NUMERO 1173 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 0 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 0
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 0

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
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01/01/2008
01/01/2010
01/01/2011
01/01/2012

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

31/12/2008
31/12/2010
31/12/2011
31/12/2012

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
03/03/2009
03/03/2011
02/03/2012
03/03/2013
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